ZLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts List
Liste de pieces de rechange

Scheibengrubber
Disc Cultivator
Cultivateur a disques

Smaragd

, A" 90-470 K
, B 90-470 K

31.12.1992

| Art.-Nr.: 175 1505 |

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stral3e 5, D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telex 8 12 838, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



Lemken

Ersatztellinformation

Bei der Bestellung von Ersatzteilen immer die
Fabrikationsnummer und die genaue
Typenbezeichnung des Gerates angeben.

Diese Ersatzteilliste wurde zu dem auf der
Titelseite vermerkten Zeitpunkt erstellt.
Spatere Anderungen sind nicht bertcksichtigt.






Oberlenkerbolzen mit Kette KAT II D 25,4x143

Top link pin with chain KAT II D 25,4x143 313 7913
Boulon b. s. avec chain KAT II D 25,4x143
7.90
LEMKEN
313 7913
305 B545

311 9315
313 7912

305 8560




Oberlenkerbolzen mit Kette KAT III b 31,7x143

Top link pin with chain KAT III D 31,7x143 313 7923
Boulon b. s. avec chain KAT III D 31,7x143
|
? .90
LEFKER
313 7923%
305 B545

305 8560

311 9315
313 7922




SMARAGD 80-470 A

Grundrahmen
Basic frame

617 8031

SMARAGD 90-470 A

SMARAGD 90-470 A

Chéssis de hase

L5600 £0€

€529 S0¢ 2860 €06
266S LOS ] : 4429 SOE
2ELS LOE
LE08 419 .
RINRE1 2460 €05

%

.

(H/T) 2508 Lty
(H/Y) 9508 &Ly

PAS (R AR

(¥ 02%) LE08 Ly
4429 S0%

eEss LOE

4560 €0




617 B041

SMARAGD F 90-470 A
SMARAGD F 90-470 A

SMARAGD F 90-470 A

Chéssis de base

Grundrahmen
Basic frame

L4560 €05

€529 <oc 4660 GO —
2645 LOg ‘
— 4429 $0¢
@/@ 2665 LOg I,_
28 2260 £0E §
.
P9

> 6655 L0C :_ ‘
(H/T) 2808 &Ly s
(R/H) 9508 Lbh g > % i
rd

D,

Z2Le €L

]
FA% AR

¥4i29 S0%

L¥0e LL9 2665 LOE
NN T
L6°C



Verstellung 70x12x400/82

Adjuster 70x12x400/82 622 5608
Reglage 70x12x400/82
317 6846

L%}@ -

- 140 off |
@ /g,a v 80 l// 313 8715
150 SN

a0 60
QQ QQ /l
QQ 00 /
QO ()0 /
60 Jid
Q0| 7

ol 1

422 1478 | | /Q)
: ‘///' !:) \\\\/

301 4056
‘/ )’%\ 317 6856
| ”
[/”' LENKER
622 5608 .
2.90

303 0935




Tréger 80xB80x1870/D45
Support 80x80x1870/D45 622 5768
Poutre 80x80x1870/D45

323 6350

522 0201
& 301 5385
A 317 2015

317 8646

0 /_//

.

379 6211



Rohrstabwalze D 400x95

Tube bar roller D 400x95 622 6304
Rouleau cages D 400x35
423 0928
5.91
LEMKEN
622 6304

309 6072

323 6364
Q/ 319 9347

319 9364
/‘0 : 4

-

303 0934 x
301 6130

F
3
-
-
-~
-
AN

e

:|~ 319 9365




Rohrstabwalze D 400x3000-1200
Tube bar roller D 400x3000-1200 622 6311
Rouleau cages D 400x3000-1200

LEMKEN
622 6314




Rohrstabwalze D 540x300
Tube bar roller D 540x300 622 6316
Rouleau cages D 540x300

622 6316
LEFMKEN

1.9C

LX)
[
= 309 6072
: /0
N 5
Y R 323 £361
g/ 319 9347 313 9365
319 9364
/@ 72 '
303 0934 .

331 6430 f:ESQD




l

Rohrstabwalze D 540x95

Tube bar roller D 540x95 622 6319
Rouleau cages D 540x85
423 0934

5.91
LEMKEN
622 6319
422 6311

\%
Y
4

323 6364
‘7/ 319 9347
/ . 319 9364
301 3701 / / @ ’
305 9a8 6
9887 03 0934 -
459 1171 301 6130

329 1640

309 &0v2

:}— 319 9365




Uberlastsicherung

60x18

Overload saftey device 60x18

Securite "NON-STOP"

60x18

ACHAT 70 SMARAGD
ACHAT 70 SMARAGD 627 5680
ACHAT 70 SMARAGD

329 8486

427 8222

e

305 6155

317 333%

1.90
LEMKER
627 5680

_

311 7613

303 0136

305 6320

323 6348

427 7996

L 427 5680

301 5385

305 1325

e T

Pl i

rai



fiberlastsicherung 100x22 A SMARAGD 90
Overload saftey device 100x22 A SMARAGD 30
Securite "NON-STOP" 100x22 A SMARAGD 90

627 5687

311 7635
1430
LEMKEN

\
627 5687 303 0125 ——u_ §

323 6348
I ' 427 5687
@\' _ 305 6253
203 0937 G‘ \%\
427 8236 01 8215

T
[/ RN
/f{(( g 301 4600
2
. ~{@ %\w1 4637

323 6348

N
Fi

347 3403

305 1328




Stiutzrad D 500x140

Depth wheel 0 500x140
Roue de support D 500x140

647 2535

03 9887 47 5086

313 8610
459 1073

305 8351

uq:;ocnoc;q«;0<36:%&

/

M7 2535

k47 8733

323 6345
319 8602
305 2070
305 2071

3035 2072

.91 323 1601
LENKEN
647 2935

305 8872

305 8938

323 03653




Hohlscheibe
Concave disc

D 450 SMARAGD
D 450 SMARAGD

Disque concave D 450 SMARAGD

657 2400

r—- 305 8551
I 313 8140

/1
ﬁ' Lt?
L
09 33257 ™\

|
i 309 6070
457 2402 % |
I\J usvam I
4
D
5
0y
5
8
5
5,94 9
LEMKEN g
657 200 5
5
ab b|91 \
' 323 6345
\
Q 323 010
"N 447 8882

341 7643 % \3"9- 9166
\ Y
349 0458 N > %05 8324

319 9116

32% 8032

303 0193

323 7641

/

W,

303 0933




Hohlscheibe D 450 1 SMARAGD
Concave disc D 450 1 SMARAGD 657
Bisque concave D 450 1 SMARAGD

2404

305 8554
I — 313 8140

2

309 3325
T@’l

! 457 2400 I
457 2404 ] > ‘
L.
]
9
o]
Lo}
9
o
9
]
L]
N
4,91
LEMKER
657 2404
323 6345
\fi

323 0410

Yy N447 8882

; \32 5 8032

314 7643 % 319 9166
\ % \
349 0458 \ ' \ 305 8924
319 9116

d \ 303 0193

323 7641

3 0933




450/rh  SMARAGD
450/rh  SMARAGD 657 2412
450/rh  SMARAGD

Begrenzungsscheibe
Devider disc
Digue deflecteur

oo o

m9rom
p
N
1a
L+
5
5
205 8551 N
Ql [— 313 8140 g
9
"-L [ » rﬁ) 323 6345 °
L ! | -~
309 3325 I\ | %
57 2002{ [FRNS Jl

\-— 457 2412

I 323 0410
K M? 8882
* \— 323 8032

349 0458

319 9166
505 8924
349 9116 L;l‘.!:;ll
01
%03 0193 657 2412

525 7641

303 0933 ab 4.9




Begrenzungsscheibe D 450/1h SMARAGD

§57 2402

Devider disc D 450/1h SMARAGD 657 2413
Dique deflecteur D 450/1h SMARAGD
309 6070
S
I
5
o
o
305 8551 g
| '—313 8140 5
Qﬁ’ N
8
B ( 5235 6345
309 3325 [\ | %
]

\— 457 2413

323 0810

%@ \— 447 8882
\\— 323 8032
\‘ 319- 3166
\ \ s so0
2 319 9116
| \_ 303 0193 091
323 7641 LEMKEN

657 2413

340 0458

3041 6123 h

-
| &
L d |

303 0933

ab 4,91



Begrenzungsscheibe D 450 K/rh SMARAGD

Devider disc D 450 K/rh SMARAGD 657 2414
Dique deflecteur D 450 K/th SMARAGD
J— %03 0935
Q@ 1——505 8551
| \;m 4124 309 3325 [313 810
© | ¢
| — 305 8551 <
301 3799 . 0 303 09;5)1 ook L 309 6070
305 9887 _ I /- 313 8472 [ ~ |
7 ’ 457 2402
B 22 /ﬂ 301 3280 _ ‘ﬁj
v S ) ® >
303 0970 0
l )
b ]
]
459 1084 : 5
323 6345 ﬁi
\_ us7 2812
. 323 0410
311 7613 @ N\ 447 sss2

349 0458

S\
%\\\;::z:%

319 9116
5.91 303 0193
LEMKEN
323 761
657 2414

ab ~n91



Begrenzungsscheibe D 450 K/1lh SMARAGD

Devider disc D 450 K/1h SMARAGD 657 2415
Dique deflecteur D 450 K/1lh SMARAGD
e 303 0935
Q. [ s et
\5501 8124 309 ”2< Q [—313 810
! 64
L2
301 5719 0 305 8551 305'0935 309 6070
305 9887 515 8172 /-——501 3824 [ I
- 457 2402
| , f & é [— 201 320 %ﬁf
y'% == f °
//0/\—305 0970 E
] N
]
559 1084 3
323 6345 "
417 6305 %
\—u57 2413

323 0h10
1
> 76]'5 @ \_ w7 sss2

349 0458 . %&\‘\‘ 323 8032

313 9166

305 8924
319 9116

4 303 0193
«31

LEMKER 323 7641
657 2415

ab 4.94




Begrenzungsscheibe D 450 K/rh/1 SMARAGD
Devider disc D 450 K/rh/1 SMARAGD 657 2416
Dique deflecteur D 450 K/rh/1 SMARAGD
/— %03 0935
|"\
! e. 305 8551
| \gw*\ A124 309 3525;/ | 513; 8140
| — 205 8551 Qﬁ
301 3713 3 O 203 095201 62 [ %9 6070
305 9887 | 513 8172 /_ | |
I X (> /ﬂ [~ 301 3240 J%/
P A 303 0970 s
457 2404 5
| 3
k]
459 1084 t
323 6345 ®
417 6305 %
N\_ss7 2h12
;':” 323 0540
LEMKER
349 7613
657 2416 | % \—w; 8882
\ %%ﬂ \_\- 323 8032
349 0458

304 5123 h
| &~
\l

303 0933

< \ 319 9166
\ 305 892k
319 9116
303 0195

\— 323 7641




Begrenzungsscheibe D 450 K/1h/1 SMARAGD

Devider disc D 450 K/1h/1 SMARAGD 657 2417
Digue deflecteur D 450 K/1h/1 SMARAGD
/—303 0935

Q

r

| 305 8551

| N 01 hazh . 3325% 313 8140
1 {

0— 305 8551

303 0935

301 3719 ! %09 6070
5°|5 9887 313 8172 I
-~ o -
] 5
vd 5
8
457 2404 °
| :
559 1084 °
323 6345 °
| |~
417 6305
.91 &
LEMKEN \_as7 2813
657 2417

323 0410 i
311 7613 !
‘ | %@ \— 447 8882 A !
\ %‘& \—\— 323 8032
@ \_ 319 9166
\_ 305 8924
319 9116
\~ 303 0193
323 7641

349 0458



Dreipunktanlenkung D 55/68 L2 Z3 02+3-252
Three point link. con. D 55/68 L2 Z3 02+3-252 661 1222
Attelage trois points D 55/68 L2 Z3 02+3-252

1.90
LEMKEN
661 1222

—
311 8610

— 313 7903

305 8560 =——"

/ 313 7902

|

461 9874

303 0935



Dreipunktanlenkung D 68/68 L3 Z3 02+3-252
Three point link. con. D 68/68 L3 Z3 02+3-252 661 1241
Attelage trois points D 68/68 L3 Z3 02+3-252

1.90
LEMKEN
661 1241

311 8610

e 313 7903

305 8560 313 7902

b6t 7925

461 9875

30% 0935



Unterlenkeranschlull D 55/68 L2 Z2
Lower link connection D 55/68 L2 22
Raccord de hras inférieures D 55/68 L2 22

661 1350

7.90
LEMKEN
661 1350

461 7317

k61 9874




Unterlenkeranschluf} D 55/68 L2 23
Lower link connection D 55/68 L2 Z3

661 1354

Raccord de bras inférieures D 55/68 L2 Z3

7.90
LEMKEX
661 1354

461 7923

h61 9874

303 0935




Unterlenkeranschlul D 68/68 L3 Z3
tower link connection D 68/68 L3 23
Raccord de bras inférieures D 68/68 L3 Z3

661 1372

7.90
LEMKEN
661 1372

461 9875

30% 0935




Dreipunktanlenkung D 55/55 F L2 23 02+3-252
Three point link. con. D 55/55 F L2 Z3 02+3-252 661 2131
Attelage trois points D 55/55 F L2 23 02+3-252

2 .90

/— 341 8610 LEMKEN
o 661 2131
soslesao @R ®

313 7903 309 3337
329 8106

~. 313 7902 | T 309 6038

329 8495 k61 9890

|

~

315 9710

301 6425 ? 303 0935

461 8182 301 3867




Dreipunktanlenkung

D 55/55 F L3 Z3 02+3-252

Three point link. con. D 55/55 F L3 Z3 02+3-252 661 2132
Attelage trois points D 55/55 F L3 23 02+3-252
2.90
341 8610 LEMKEN
P v 661 2132
1
108 850 Y IO
309 3337
313 7903 —
329 8106
~ 309 6038
329 8|#95 461 9890
P .
o

3041 6425

461 8182

461 7319

303 0935

301 3867

B o




FangkupplungsanschluB D 55/55/FK L2 22

Lower link quick connection D 55/55/FK L2 22 661 2220
Attelage rapide D 55/55/FK L2 Z2
7.90
LEMKEK
6641 2220
; 309 3337
329 8106
309 6038
-
529 8495 P:) t@v 461 9850
| L
& f -
Q _
PaiaS Y
S~ ™~

313 8645

L 303 0935

e
)

461 8182 461 7917 301 3867

A



Fangkupplungsanschlulb

D 55/55/FK L2 Z3

Lower link quick connection D 55/55/FK L2 Z3 661 2224
Attelage rapide D 55/55/FK L2 Z3
?.90
LEMKEN
661 2224
309 3337
329 8106
315 9710
309 6038
329 8495
i ///r-—--- 561 9830
P 6? e
~. :
2 ~

313 8645

315 9740 [”

461 8182

)

461 7923

303 0935

301 3867




FangkupplungsanschluB D 55/55/FK L3 Z3
Lower link quick connection D 55/55/FK L3 Z3 661 2228
"Attelage rapide D 55/55/FK L3 Z3
7+90
LEMXEN
661 2228

309 3337 .

329 8106
, 315 9710
309 6038
] ke
329 8495 P @v 461 9890
§ & { .

7wy

315 9740 [”

301 6425

213 8645

303 0935
3 2

(

461 8182 ’ h61 7919 301 3867



Zinken mit Fligelschar SMARAGD 90
Tine with wing-shares SMARAGD 90 665 xxxx
Dent avec socs aillette SMARAGD 90

4
LEMKEN 0
665 3760 ra
665 3761 1i
665 3762 ai
0 465 3680
3%7 4298
337 8395
537 %399
301 5786

k67 9105

301 1805

@
301 5785 305 9885
337 4390 (512) ® 337 4412 (F1 33) re

337 4413 (F1 33) 1i

/|
’ 337 4416 (F1 35D) re
/ 337 4417 (F1 35D) 1i




Hydr. Druckbelastung
Hydr. pressure system
Systeme hydr. de pression

EZ 45/100 SMARAGD K
EZ 45/100 SMARAGD K 675 7003
EZ 45/100 SMARAGD K

303 0935

422 1180

1.90
LEMKEN
675 7003

575 2340

309 6073

305 €186

301 4056

313 7732




Hydraulische Einklappung B0x320 SMARAGD

Hydr. folding device 80x320 SMARAGD 675 7005
Repliage hydraulique 80x320 SMARAGD
470 5040
317 347 l .
: )
- f
305 8867 -~ 470 5011
I e AN
1A
< YA ONE LENKER
~ SERY, 675 7005
™~ 13 7802 ~
\\3\ 02
\/
317 3417

243 7800 —

0
Q” S
A \%d ;{\
: P“\\"\”Y’/}f?/ \
I & 1.
LT
NANE TS0

Gho oSN e
Sy N

X
®’ \\- 317 9304
/@’ 317 9629




Druckbelastung

Hydraulikleitung zur Hydr.

675 7010

de pression

pressure system

pour systéme hydr.

Hydraulik assembly for hydr.

Assemblage hydr.

860 £0L

EiLy €45 _.
SSLL s28
yLbg €02 020% 6%

9068 Si¥

005% SLi€ oBlLe Sy

2iLeZ si¢

A% I YA
SLOZ Si%

6068 SLY N
{ : > N olz Sk

%698 S0%

Lleh Si¢
SLOS OLYy

080t LOE

oLey sit

0966 Si¢ 99L2 i€

OLey aig

L6898 SLY
02LZ €46
ophy Si€
SL92 Sih
oLLYy Si¢
oLLS SdE
€L9Z Siy OLES 6e€
oLy SLE
0LSS €L
T1 6688 GLYy EL92 SLY
8d
0LOL $L9 0068 GLY
NZXW3'T

06°2




L 675 7015

Smaragd 470/550
Smaragd 470/550
Smaragd 470/550

Einklappung

006y Sig

Assemblage pour repliage hydrasulique

Hydraulikleitung zur Hydr,
Hydravlic folding device

2LeT Sl
£2L2 Sif

SL0L 549
NN
+6%9

oLey sis

L688 Siv

SL9Z Sivy

eh9Z SiY

o6y Sit
OLeE GIf
aLbg SiE
BEOh Git

966T Siv

L9LE Si8

oS i€

0688 Si¥
aRbE Sit D 2168 Sin



617 PL 1

O0BK
0BK
0BK

SMARAGD 90-47
SMARAGD 80-47
SMARAGD 90-47

GRUNDRAHMEN
BASIC FRAME
CHASSIS DE BASE

l

*  1990e—sd (bis / up to / & )——> 7.92

LEMKEN 5.92



GRUNDRAHMEN SMARAGD 90-470 B K
BASIC FRAME SMARAGD 90-470 B K 617 PL 1
CHASSIS DE BASE SMARAGD 90-470 B K
LEMKEN 5.92
Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d’article Dimension
1 {303 0937 16 [ SICHERUNGSHUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE WM 2¢ DIN 985-8
2 | 305 8274 9 | SCHEIBE WASHER BAGUE /RONDELLE D 50/25x8
3 | 301 5392 15 | SCHRAUBE DIN 7950 BOLT DIN 79%0 VIS 6-PANS D. 7990 |M 24xB5 B.8
4 | 440 3502 2 | STREBE SUPPORT SUPPORT 60x20x1500 GEB.
5 | 303 0935 7 | SICHERURGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE N4 16 DIN 985-8
& [ 301 3824 7 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 V1S 6-PANS DIN 931 |M 16x55 8.8
7 | 305 8861 2 | SICHERUNGSRING SECURING RING CIRCLIP 25x2 DIN 471
8 1313 2515 2 | BOLZEN M. VERDREMS. PIN WITH STOP AXE AVEC BUTEE D 25x70/FN 53
9 | 317 3408 2 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | EG 25/32x20
10 | 303 0970 5 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 10 DIN 934-8
11 | 301 3240 5 | SCHRAUBE DIN %31 BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 | M 10x45xB=11 B.8 X=3
12 1313 3006 2 | BOLZEN M. VERDRENS. PIN WITH STOP AXE AVEC BUTEE D 30/116/LN 94
13 | 323 6348 2 | SCHMIERMIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR DIN 71412 LAM 10x1
14 317 3417 & | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | EG 30/38x25
15 | 417 8075 1 1 SEITENTEIL WING SECTION PARTIE LATERALE Li 90-380/470 B
417 8D74 1 | SEJTENTEIL WING SECTION PARTIE LATERALE RE 90-380/470 B
16 | 305 6253 11 | SCHEIBE WASHER BAGUE /RONDELLE B 25 DIN 125-S5T
17 | 301 3399 11 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 | M 12x65xB=15 10.9
18 | 303 0972 11 | SECHSKANTMUTTER RUT ECROU M 12 DIN 934-8
19 {317 3418 2 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE |EG 30/38x33 DIN 1498
20 | 317 9635 2 | ROLLE ROLLER ROULEAU D 70/30x24
21 | 417 1128 4 | HEBEL LEVER LEVIER 380-550 8
22 | 305 2050 2 | PARSCHEIBE SHIM RONDELLE D'AJUST. |30x42x1 DIN 988
23 | 305 8867 6 | SICHERUNGSRING SECURING RING CIRCLIP 30x2 DIN 471
24 | 303 0936 2 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE NM 20 DIN 985-8
25 | 301 4439 2 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS &-PANS DIN 931 | M 20x120 8.8
26 | 313 7800 2 | BOLZEN BOLT/PIN/PIVOT PIN AXE /BOULON D 30x110/KN 93,7
27 | 313 3013 2 | BOLZEN BOLT/PIN/PIVOT PIN AXE/BOULON D 30/102/88 16
28 | 309 6041 4 | SPANNHULSE EXPANSION BUSH GOUP. DE SERRAGE 5x40 DIN 1481
2% | 313 7733 2 |BOLZEN BOLT/PIN/PIVOT PIN AXE/BOULON 0 30x58
30 | 317 3351 4 [ EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | EG 30/38x16 DIN 1498
31 | 440 5206 1 | TURMPLATTE HEADSTOCK PLATE PLAQUE DE TETE RE 80x20xS570 &xD25,75
32 | 440 5207 1 | TURMPLATTE HEADSTOCK PLATE PLAQUE DE TETE LI BOXx20x570 4xD32
33 | 301 4720 1 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 | M 24x150 8.8 180 LG
34 | 305 6530 1 | SCHEIBE WASHER BAGUE/RONDELLE D 55724 ,5x30
35 | 303 0978 4 | SECHSKANTMUTTER RUT ECROU M 20 DIN 934-8
36 1301 5158 4 | SCHRAUBE DIN 933 SCREM/SET SCREW D.933 | VIS 6-PANS DIN 933 |M 20x90 8.8
37 | 417 80 1 | GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE 90-470/550 B
617 8071 GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE SMARAGD 90-470 B K

* 1990 — 5 {bis / up to / & }—> 7.92




617 PL 1

OBK
0BK
O0BK

SMARAGD 90-47
SMARAGD 90-47
SMARAGD 90-47

GRUNDRAHMEN
BASIC FRAME
CHASSIS DE BASE

\

18

24 23 2221 20 1

**  (von / from / de) 7.92 ——>

LEMKEN 8.92



GRUNDRAHMEN SMARAGD 20-470 B K
BASIC FRAME SMARAGD 90470 B K 617 PL 1
CHASSIS DE BASE SMARAGD 20-470 B K
Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext Description Texte d'article Dimension

1 {303 0937 16 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE WM 24 DIN 985-8

2 | 305 6274 9 | schEiBE WASHER BAGUE /RONDELLE D 50/25x8

3 (301 5392 15 | SCHRAUBE DIN 7990 BOLT DIN 7990 VIS 4-PANS D, 7990 | M 24x85 B.8

4 | 440 3502 2 | STREBE SUPPORT SUPPORT &0x20x1500 GEB.

5 | 303 0935 7 | SICHERUNGSMUTTER SELFLOCKING NUT ECROU DE SURETE WM 16 DIN 985-8

& 1301 3824 7 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS &-PANS DIN 931 |M 16x55 8.8

7 |305 8861 2 | SICHERUNGSRING SECURING RING CIRCLIP 25x2 DIN 471

8 1313 2515 2 | BOLZEN M. VERDREWS. PIN WITH STOP AXE AVEC BUTEE D 25x70/FN 53

9 1317 3408 2 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | EG 25/32x20

10 | 303 0970 S | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU M 10 DIN 934-8

11 | 301 3240 5 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 | M 10x45xB=11 8.8 X=3
12 |313 3006 2 |BOLZEN M, VERDRENS. PIN WITH STOP AXE AVEC BUTEE D 30/%16/LN S

13 | 323 6348 2 | SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE GRAISSEUR DIN 71412 LAM 10x1
1% | 317 3617 4 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | &G 30/38x25

15 |313 7733 2 |BOLZEN BOLT/PIN/PIVOT FIN AXE /BOULON D 30x58

16 | 417 8075 1 | SEITENTEIL WING SECTION PARTIE LATERALE LI 90-380/470 B

417 BOT4 1 | SEITENTEIL WING SECTION PARTIE LATERALE RE 90-380/470 B

17 | 305 6253 | 11 | SCHEIBE WASHER BAGUE /RONDELLE B 25 DIN 125-87

18 301 3399 11 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS 4-PANS DIN 931 | M 12x85xB=15 10.9
19 | 303 0972 | 11 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROU N 12 DIN 934-8

20 | 317 3418 2 | EINSPANNBUCHSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | EG 30/38x33 DIN 1498
21 | 317 9635 2 |ROLLE ROLLER ROULEAU b 70/30x24

22 [417 1128 4 | HEBEL LEVER LEVIER 380-550 B

23 | 305 2050 2 | PABSCHEIBE SHIM RONDELLE D'AJUST. |30x42x1 DIN 988

24 | 305 sasy 6+ | SICHERUNGSRING SECURING RING CIRCLIP 30x2 DIN 471

25 |313 7800 2 | BoLzEN BOLT/PIN/PIVOT PIN AXE /BOULON D 30x110/NN 93,7

26 | 313 3013 2 | BOLZEK BOLT/PIN/PIVOT PIN AXE /8OULON D 30/102/88 16

27 | 309 6041 4 | SPANNHOLSE EXPANSION BUSH GOUP, DE SERRAGE 5x40 DIN 1481

28 |313 7733 2 {BOLZEWN BOLT/PIN/PIVOT PIN AXE/BOULON D 30x58

29 |317 3351 4 | EINSPANNBUCKSE EXPANSION BUSH DOUILLE DE SERRAGE | EG 30/38x16 DIN 1498
30 1440 5208 1 | TURMPLATTE HEADSTOCK PLATE PLAQUE DE TETE RE BOx20x570 4x025,75
31 | 460 5207 1 | TURMPLATTE HEADSTOCK PLATE PLAGUE DE TETE L1 BOX20x570 4xD32
32 |301 4720 %1 | SCHRAUBE DIN 931 BOLT DIN 931 VIS 6-PANS DIN 931 | M 24x150 8.8 180 LG
33 | 305 6530 1 | SCHEIBE WASHER BAGUE/RONDELLE D 55/24,5x30

34 | 303 0978 4 | SECHSKANTMUTTER NUT ECROW M 20 DIN 934-B

35 | 30% 5158 4 | SCHRAUBE DIN 933 SCREW/SET SCREW D.933 | VIS 6-PANS DIN 933 | M 20x90 8.8

36 | 417 B07H 1 | GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSIS DE BASE 90-470/550 B

617 8071 GRUNDRAHMEN BASIC FRAME CHASSTS DE BASE SMARAGD 90-470 B X

** (von / from / de)

7.92 —>

LEMKEN B.S2




